coMEMonaçÕes Do cARNAVAL No MuNrcrpto DE DELFtNoPoLts/Mc A sER PAGO
COM RECURSO PROPRIO '' DENIS LAYON DE ALMEIDA FERREIRA. CNPJ:
32.877.556/0001-57, estabelecida na Rua Florianópolis, 2370 - Jardim Brasilândia, na cidade
de Franca/SP, pelo valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), conforme
solicitação constante nos autos; Tudo em conformidade com os arligos 72 e 74 da Lei no

14.133121 e suas alterações. Delfinópolis/MG 19 de janeiro de 2026. Pedro Paulo Pinto.
Prefeito Municipal.

Afixado no quadro de avisos do saguão da